Seite 1/16
JUMO GmbH & Co. KG
Telefon: 0661 6003-714
Hausadresse: Moltkestraße 13 - 31, 36039 Fulda, Germany Telefax: 0661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Typenblatt 20.1020
Vorläufig V

Typ 201025/74
Typenblatt 20.1020JUMO GmbH & Co. KG • 36035 Fulda, Germany Seite 5/16
Bestellangaben
JUMO tecLine pH- / Rd
pH- / Redox-Einstabmessketten
für die Wasser- und Prozessmesstechnik
x = Kombination ist serienmäßig
o = Kombination ist optional
1 Nur mit Einbaulänge 225 lieferbar.
2 Nur in Verbindung mit Diaphragma 09.
3 Nur bei Grundtypergänzung 73 oder 74.
4 Bei Elektroden mit Typenzusatz 840 oder 841.
5 Nicht in Verbindung mit Aktivteil 17.
6 Nicht in Verbindung mit Aktivteil 11, 13 oder 17.
7 Typenzusätze nacheinander aufführen und durch Komma trennen.
(1) Grundtyp
201020 pH-Einstabmesskette JUMO tecLine pH
201025 Redox-Einstabmesskette JUMO tecLine Rd
(2) Gundtypergänzung
x x 51 Glasschaft, gelversiegelt / Patronen-Ableitsystem

05.06/00438066
Typenblatt 20.1020JUMO GmbH & Co. KG • 36035 Fulda, Germany Seite 9/16
Bestellangaben
JUMO tecLine pH- / Rd
pH- / Redox-Einstabmessketten für Abwasser
stark verunreinigte Medien, Suspensionen, Lacke
x = Kombination ist serienmäßig
o = Kombination ist optional
1 Nicht in Verbindung mit Anschluss 17.
2 Bei Elektroden mit Typenzusatz 840 oder 841.
3 Nicht in Verbindung mit Diaphragma 10 oder 11.
4 Nicht in Verbindung mit Aktivteil 17.
5 Nicht in Verbindung mit Aktivteil 11, 13 oder 17.
6 Nur bei Anschluss 17.
(1) Grundtyp
201020 pH-Einstabmesskette JUMO tecLine pH
201025 Redox-Einstabmesskette JUMO tecLine Rd
(2) Gundtypergänzung
x x 51 Glasschaft, gelversiegelt, Patronen-Ableitsystem
(3) Aktivteil
x 10 U-Glas, pH 0...12 (kurzzeitig 14), -5...+80°C
o 11 C-Glas, pH 0...12, -5...+50°C, fluoridbeständig
o 13 TT-Glas, pH 0...12, -30...+30°C
o 17 HA-Glas, pH 0...14, -5...+80°C, Hochalkalieinsatz
x 22 Platin-Kuppe, Redoxbereich +/-2000 mV, -5...+90°C
o 32 Gold-Kuppe, Redoxbereich +/-2000 mV, -5...+90°C
(4) Diaphragma
x x 04 PTFE-Ring-Diaphragma
o o 10 Ringspalt-Diaphragma, Gel aus polymerisiertem Festelektrolyt ("diaphragmenlos") 1
o o 11 Loch-Diaphragma , Gel aus polymerisiertem Festelektrolyt ("diaphragmenlos") 1
(5) Anschluss
o 17 SMEK-Schraubkopf Pg13,5 2
x x 22 Schraubkopf Pg13,5 (S8 / SN6)
(6) Einbaulänge
x x 120 120 mm (Standard)
o o 225 225 mm 3
(7) Typenzusätze
o o 000 Keine
x x 837 Salzvorlage 3
o o 838 Doppelkammer (DOKA) mit KCl/KCl-Brücke 3, 4
o o 839 Doppelkammer (DOKA) mit KCl/KNO3-Brücke 3, 5
o 840 Temperaturfühler Pt100 6
o 841 Temperaturfühler Pt1000 6
o 842 Flachmembran
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (7)
Bestellschlüssel / - - - - / , ...
Bestellbeispiel 201020 / 51 - 10 - 04 - 22 - 120 / 837
05.06/00438066
Typenblatt 20.1020JUMO GmbH & Co. KG • 36035 Fulda, Germany Seite 10/16
Lagerausführungen pH Lieferung in 3 Arbeitstagen nach Auftragseingang
Fertigungsausführungen pH Lieferung in 10 Arbeitstagen nach Auftragseingang
Lagerausführungen Redox Lieferung in 3 Arbeitstagen nach Auftragseingang
Typ Kurzbeschreibung Verkaufs-Artikel-Nr.
201020/51-10-04-22-120/000
(2GE-2-GV-U-T)
Glasschaft, gelversiegelt, PTFE-Diaphragma, Schraubkopf (S8), 120
mm
20/00327907
201020/51-10-04-22-120/837
(2GE-2-GV-U-T)
Glasschaft, gelversiegelt, PTFE-Diaphragma, Schraubkopf (S8),
120 mm, Salzvorlage
20/00321035
201020/51-10-04-22-225/837
(2GE-2-GV-U-T)
Glasschaft, gelversiegelt, PTFE-Diaphragma, Schraubkopf (S8),
225 mm, Salzvorlage
20/00327142
201020/51-17-04-22-120/837
(2GE-2-GV-HA-T)
Glasschaft, gelversiegelt, PTFE-Diaphragma, Schraubkopf (S8),
120 mm (Hochalkalianwendungen)
20/00332794
Typ Kurzbeschreibung Verkaufs-Artikel-Nr.
201020/51-10-04-17-120/840
(2GE-9-GV-U-T)
Glasschaft, gelversiegelt, PTFE-Diaphragma, SMEK-Schraubkopf,
120 mm, integrierter Pt100
20/00383865
201020/51-10-04-22-225/000
(2GE-2-GV-U-T)
Glasschaft, gelversiegelt, PTFE-Diaphragma, Schraubkopf (S8),
225 mm,
20/00372505
201020/51-10-10-22-120/837
(2GE-2-GV-U-R)
Glasschaft, gelversiegelt, Ringspalt-Diaphragma und Festelektrolyt,
Schraubkopf (S8), 120 mm, Salzvorlage
20/00446112
201020/51-10-04-22-120/837, 842
(2GE-2-GV-U-T)
Glasschaft, gelversiegelt, PTFE-Diaphragma, Schraubkopf,
120 mm, Salzvorlage, Flachmembrane
20/00460412
201020/51-11-04-17-120/840
(2GE-9-GV-C-T)
Glasschaft, gelversiegelt, PTFE-Diaphragma, SMEK-Schraubkopf,
120 mm, intergrierter Pt100
20/00410112
201020/51-11-04-22-120/000
(2GE-2-GV-C-T)
Glasschaft, gelversiegelt, PTFE-Diaphragma, Schraubkopf (S8),
120 mm,
20/00376194
201020/51-13-04-22-120/837